CM455/10/100W
Artikelcode: 24115
Kenmerken
Voeding: 1-230V
Air input l/min: 450 l/min.
Max. druk (bar): 10 bar
Ketel: 100 l
Toerental: 1250 t/min.
Geluidsniveau dB(A): 75 dB(A)
Motorvermogen PK: 3 PK
Aantal cilinders: 2 in lijn
Nakoeler: ja
2-traps: neen
Thermische beveiliging: ja
Stekker: 0
Lengte mm: 1030 mm
Breedte mm: 440 mm
Hoogte mm: 920 mm
Gewicht kg: 71 kg
Riemaangedreven compressorlijn voor semiprofessioneel gebruik met een ideale prijs-kwaliteitsverhouding met
de volgende kenmerken:
Compressor uitgevoerd met twee gietijzeren cilinders in lijn met nakoeler, zuigers met drie zuigerveren,
inclusief drukregelaar met manometer
De compressoren worden aangedreven door inductiemotoren met een toerental van 1250 t/min (50 Hz)
Tip: deze compressor is geschikt voor kleine werkzaamheden en onderhoudswerkzaamheden
Tip: deze compressor heeft in vergelijking met de CM 455/10/50 W een 100-litertank waardoor hij bij
intensiever gebruik minder aanslaat en een langere levensduur garandeert
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)